Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao requerimento

n°1053/2020, solicitando em caráter de extrema urgência resposta em atenção ao Of. 39/2020-rpa, pelo

qual solicita cópia do laudo de vistoria da caixa da água, localizada na Rua Miguel Duran, número 5, na

Vila São Benedito.

Requerimento n° 1370/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 1053/2020. SOLICITANDO EM CARÁTER DE
URGÊNCIA RESPOSTA EM ATENÇÃO AO OF. 3912020-RPA, PELO
QUAL SOLICITA CÓPIA DO LAUDO DE VISTORIA DA CAIXA
D'ÁGUA, LOCALIZADA NA RUA MIGUEL DURAN. NÚMERO 5. NA
VILA SÃO BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 2663/2020
Data: 01/06/2020 - Horário: 09:02

1111111111111111111111

APROVADO
jUN. 2)070

Vereador Felipe César •
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador, encaminhou o Of. 39/2020- rpa, no mês de fevereiro pelo qual até o

momento não obteve resposta. Segue cópia do oficio em anexo.

•
Considerando que a resposta do requerimento n°1053/2020 com prazo até 21/05/2020, não foi

respondido a este vereador.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n°1053/2020, solicitando em caráter de extrema

urgência resposta em atenção ao Of. 39/2020-rpa, pelo qual solicita cópia do laudo de vistoria da caixa

da água, localizada na Rua Miguel Duran, número 5, na Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Junho de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1